CX. —Thebano capilulo. — Confirmatremissionem
Crustica?. 470

CXI.—Archiepiscopoet dilectis ftliisdecanoet T.

canonicoThebanis.—Ejusdemargumemtcum epislola
155libri xm. 471

CXII.—Avelonensiepiscopo, et dileclofiliothesaura-
rio et T. canonicoThebanis.— Confirmalurcompositio
faciainter archiepiscnpumet capitulumAtheniense.471

CXIIL—Arcbipresb.yleroSaiictiLaurenlii,abbaliSancti
GerninietBaneta?MariseNova?et SanctiAngelide Spala,
SanctiSlephanidePlaleaFraianorum.;—Confirma(ureis
relaxalioprocuralionum. 472

CXIV.— AbbaliSancli Stephani Bononiensis,et ma-
gistroGregoriodecrelorumdocloriBononiaeconimoranli.
—Ul sospemlantepiscopumAlexandrinum. 472

CXV.—Nobilimulieriiilra?SancliiquonriamregisPor-
lugalensis.—Recipitursub protectionesedisapostolica?.

475
CXVl.—ArchiepiseopoCompnstellano,et Ulixbonensi

et Kgitaniensiepiscopis.—Stipereodem. 474
C.tVII.— NobilibusmuiieribusTarasia?regina?et S.

filiabusS. quondamregisPortugalensis.—-Supereodem,
474

CXVIII.—Compostellanoarcliiepiscopo,et Zamorensi
et Astoricensiepiscopis.— Deeodem. 475

CXIX.—Priori et conventuiSancli A'incentiiUlixbo-
nensis. — Confirmalurcomposilio1'actacum episcopo
UlixbonensL 475

CXX.^—Abbali,superinriel sacrista?Allobatia?Ulixbo-
nensisdioecesis.— Supereodem. 475

CXXI.—Lundensisarchiepiscopoet episcopoRigensi.
— De dispensationeoblentaper falsitatem. 476

CXXII.—Caesarauguslanoel Tyrasonensiepiscopis,et
R. Lain archidiaconoJaccensi Oscensisdice.cesis.— De
electioneepiscopiPampilonensis. 476

CXXIII'.—Episcopoel dileclisfiliisabbaliSancliVic-
toris et cancellarioParisiensi.— Scribiturpro monachis
Vezeliaccnsibus. 478

CXXIV.—Episcopo,et dileeiisfiliisabbaliSaneliLupi,
et decanoTrecensi.— Pro iisdem. 479

CXXV.— Gebennensiepiscopo,et dilectisDliisabbati
de Abundantiael prioride CmidaminaGebennensisdiee-
cesis.—Committilureisinquisitiocontraarchiepiscopum
Bisunfinum. 479

CXXVI.—Episcopoet dilectis filiisabbatiSancfiVic-'
toris, et magistroRobertode CorzoncanonicoParisieusi.
•—ScribilurpromonachisVezeliacensibus. 481

CXXVll.—Senonensiarchiepiscopoet suffraganeisejus.
— Supereodem. 484

CXXVIII.—ArchiepiscopoSenonensi,et episcopoet
dilecto filiodecanoTrecensi.—DenegolioepiscopiAu-
relian. et camerariiregis. 483

CXXIX.—EpiscopoEsculano.—Ne clericisint tabel-
liones.

'
486

CXXX.—Albanensielecto,apostolica?sedis legalo.—
Ut juiiiorescanonicicogi possintad forlioremgradum.

48-7
CXXXI.—Illuslri regi Francorum.j—Delibertate tes-

tandiin favoremecclesiarum. 48-7
CXXXII.—Abbaliel conventuiSanctiGermanide Pra-